JNEKJIAPAITMSI O COOTBETCTBUH

1. 3asBurear 000 «/I-JInak Pamay», BeimonHsomee GyHKIUN HHOCTPAHHOIO U3TOTOBHTES B YacTH
obecreyeH s COOTBETCTBHS MTOCTABISIEMOM IPOAYKIIHH 0053aTe/IbHBIM TPEOOBAHMAM U B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBHE MOCTABJIAEMOM TIPOAYKIHH 00s3aTe/IbHBIM TpeOOBaHHAM, AEHCTBYIOIIEE HA
ocHoBanu# gorosopa Ne 1 ot 03.10.2002 r. ¢ xomnanueii D-Link Corporation, pacnoyioxeHHoi 1mo a-
pecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBanb, 3apeructpuposansoe 25.07.2002r. UMHC
Nel7 no CBAO r. Mockssl, OT'PH 1027717000508; 1o agpecy 129626, Poccusi, Mocksa, I'padekuii nep., 14,
tein: 744-00-99, daxc: 744-00-99, e-mail: vidlink.ru

B JMue [eHeparbHOro mupekTopa Bnamumupa Dpukosuya JlunmuHra, I€ACTBYIOINET0 HA OCHOBAHHH
Vcrasa, yreepiaennoro 15.10.2010,

3asiBJISIeT, 9T0 KoMMyTaTop nepeaadn qanibix DES-1210-28 (nanee — koMMyTaTop), TEXHHYECKHE YCII0-
s Ne DL-DES-1210-28-TVY, wusroraBaMBaeMBblii Ha 3aBOJ€, PacloIOKeHHOM 1o aipecy: Jie Kuo
District, Chang An, Dongguan City, Guangdong Province, China,

coorBercTByeT TpedoBanuam [Ipasun npumenerus o00pyI0BaHMs, PEATH3YIOMEr0 TEXHOIOTHH KOMMY-
TallMH KaJpoB, YTBEPXK/IEHHBIX NpukazoM Mununpopmcsszu Poceun Ne 158 or 07.12.2006 r. (3apern-
ctpuposad B Muntocte Poccun 21.12.2006 r., peructparnuonssiii Ne 8655) u Ilpasui npumenenns o6o-
pyJI0BaHHsl IPOBOIHBIX M ONTHYECKHAX CHCTEM Iepejadd abOHEHTCKOro J0CTyma, yTB. mpukasoM Ne 112
MunucTepeTBa HHOOPMAMOHHBIX TeXHONOTHI | cBsi3H Poccuiickoit ®enepamun ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBad B Muntocte Poceuu 04.09.06r., perucrpanuonnsrii Ne 8194)

H He OKaKeT JecTAa0H/IM3HpY0IIee Bo3eiicTBHE HA EJIOCTHOCTD, YCTOHYHBOCTEL (PYHKIHOHHPOBA-
HUsA 1 6e30NaCHOCTD €HHOI ceTH 1eKTpocBsa3n Poceniickoii @enepanumn.

2. Haznavenne H TeXHHYECKOE ONHCAHHE

2.1. Bepcusi nporpaMMHOro obecrnedeHas — 3.

2.2. KoMILIEKTHOCTD:

Ha3zpanue ; KosngectBo
1 KOMMYyTaTop nepenayn JauHex DES-1210-28 1
% Kabesb IeKTPONUTaHHs IEPEMEHHOIO TOKa 1
3 WHCTPYKITUS 110 IKCIITyaTaldi 1
- JIACK C IPOrpaMMHBIM 00ecriedyeHHEeM 1
5 MOHTa)KHBIH KOMILIEKT 1
6 SFP-tpancusep DEM-310GT 2
7 SFP-tpancuep DEM-311GT 2
8 SFP-tpancuep DEM-312GT2 2
9 SFP-tpancuBep DEM-314GT 2
10 SFP-tpancuBep DEM-315GT 2
11 SFP-tpancusep DEM-210 £
12 SFP-tpancusep DEM-211 2
13 SFP-tpancuep DEM-220T 2
14 SFP-tpancuBep DEM-220R -
15 SFP-tpancuep DEM-330T 2
16 SFP-rpancuep DEM-330R “
17 SFP-tpancusep DEM-331T 2
18 SFP-tpancuBep DEM-331R 2
19 SFP-rpancuBep DEM-302S-LX 2
20 SFP-tpancusep DEM-302S-BXD 2
21 SFP-tpancusep DEM-302S-BXU 2
22 SFP-tpancusep DGS-712 2

2.3. YVenoBusi npUMeHEeHHs HA CeTH CBSI3H 00mero nojab3osanus Poceniickoii ®enepanmu: B Kade-
CTBe KOMMYTaTopa Iepe/laud JaHHBIX, PEATH3YIOIEero TeXHOJIOIHH KOMMYTAIlMH KaJpoB, ¢ QYHKUHIMHA
000py/I0BaHUA CHCTEM TIepeavd a0OHEHTCKOIo JOCTYIa B CETH CBA3H OOINETO MOJIB30BAHUS H TEXHOJIO-
IHYEeCKUX CETAX B CIIy4ae UX IIPHUCOEHHECHHS.
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2.4. BemousiHsiemble pyHKIHH: KOMMYTATOp NpeIHA3HAuEH Ul pealn3allid J0CTyIa K CeTH Iepeaavn
JaHHBIX ¢ NMPHMEHEHHEM TEeXHOJOTHH KOMMYTaluu Kajapos. OOopyaoBaHue CONEPKHUT 24 mopTa ¢ HH-
TepdelicoM ¢ HMCIOIb30BaAHMEM KOHTpOJS Hecymeil u oGHapyxeHneM komummsui Ethernet 10/100Base-
TX, 2 nopra c HCIOIB30BAHHEM KOHTpOJIS Hecyleii u oOHapyxkeHHeM Kommusuii Ethernet
10/100/1000Base-T u 2 xomGo-mopra 10/100/1000Base-T/SFP. K nopram SFP moryr moakmouarscs
SFP-tpancuBepbl c uHTepdeiicaMu 100Base-FX/100Base-BX10/100Base-LX10/1000Base-
SX/1000Base-LX/1000Base-ZX.

2.5. EMKOCTH KOMMYTAIHOHHOTIO 10JIsl — HE BBINOIHACT QYHKIHH KOMMYTallui KaHAJIOB.

2.6. CxeMa NOAKJIIOYEHHS K CETH CBS3H 00IIero moJib30BaHHsA, ¢ 0003HAYEHHEM PeaTH3yeMbIX HH-

Tepgeiicos: 1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
Gl 1000Base-T, 100Base-BX 10, 100Base-L.X10,
100Base-FX, 100Base-TX, 10Base-T

/ Certsb cBs13H 06-

|| 1Iero moab30Ba-
Hus (ceTh nepe-
™S J1avM JJaHHBIX)

\ | DES-1210-28

OxoneyHoe
obopyioBaHue

2.7. XapaKkTepuCTHKH PaTHON3Iy4YeHHs — PAIHOH3IYyYEHHE OTCYTCTBYET.

2.8. DiekTpuvecKne (ONTHYECKHE) XaPAKTePHCTHKH:

- anekTprueckuii uHTepdeiic 10Base-T: cpena nepenaun - HEIKpaHUPOBAHHAS CHMMETPHYHAS ITapa KaTe-
rOpHH 3, TOIOJIOTHS — 3Be3/000pa3Has, KOJ - MaH4YECTEPCKHH, JIMHEHHAsA CKOPOCTh MEpelavl NaHHbIX -
10 M6uTt/c, MakcumanibHas JiuuHa cermerTa — 100 m;

- snexTpudeckuii uaTepdeiic 100Base-TX: cpena mepenaun - 2 cummerpuunbie napel (STP nmu UTP)
KaTeropud 5, TOMmoJorks — 3Be371000pa3Hast, ko - MLT3, 4B/5B, mineiinas cKopoCTh nepejiadd JaHHBIX -
125 M6wut/c, makcuMainbHas JuHa cermenTa — 100 m;

- ontHyeckuii naTepdeiic 100Base-FX: Tomonorus — ToYKa-TouKa, JUHEHas ckopocTh — 125 Mowurt/c,
JMara3oH HeHTPalbHBIX JUHH BoaH — 770-860 uM, Tan BonokHa — MMF, xox — NRZI, 4B/5B, yposens
cpeaHeil MOLIHOCTH Ha nepejgade — MaKCHMaIbHBIL -141bM; MunuManbHbl -200bM, ypoBeHb cpenHen
MOIIHOCTH Ha IPHEME — MaKCHMAalbHBIN -14; MHHMMaBHBIH -311bM, MakcHMalbHas MPOTHKEHHOCT
muHAA — 100 M;

- ontrdeckuii uaTepdeiic 100Base-LX10: Toronorus — TouKa-To4Ka, JJMHEHHas ckopocTh — 125 Mowurt/c,
JIMAIa30H NEHTPAIbHBIX JUIHH BOJH — 1260 — 1360 uwm, Tun Bonokaa — SMF, kox — NRZI, 4B/5B; ypo-
BEHb CpejIHeH MOIHOCTH Ha mepelade: MaKCHMalbHBIH -81bM, MuUHMManeHbIi -15 1bM; ypoBeHs cpen-
Hell MOIIHOCTH Ha MpHeMe: MaKCHMAIBHBIH -8, MUHUMAaIbHbIA -25 1bM; MakcuManbHas IMPOTSHKEHHOCTh
maud — 10 000 M;

- onrtuyeckuii unTepdeiic 100Base-BX10: Tomonoruss — TouYKa-TOYKa, JHHEHHas ckopocth — 125
M6uTt/c, qHana3oH HeHTpaibHbIX JAaHH BoaH — 1480-1580 (DS)/1260-1360 (US) HM, THII BOJIOKHA —
SMF, xox — NRZI, 4B/5B; ypoBeHb cpejiHell MOLIHOCTH Ha Iepeaade: MaKCHMaibHbIH -81bM, MUHH-
MaibHBIH -14 1BM; ypoBeHb CpeiHell MOINHOCTH Ha NpHeMe: MaKCHMAaIbHBIH -8, MEUHMMAaIbHBIA -28,2
nbM; MakcuMabHas poTsKeHHOCTh THHUAA — 10 000 M;

- onexrpuueckuii uHTepdeiic 1000BASE-T: cpena nepenaun - 4 cHMMETPHYHBIE Taphl KATETOPHH 5, TO-
MOJIOTHS — TOUKa-Touka; KoJ - 4D-PAM; nuneiinas ckopocts mepenayun aaHHeix — 1000 M6ut/c; Makcn-
MasibHas JuiHHa cermenTa — 100 M;

- ontuueckuii unTepdeiic 1000Base-SX: Tomosorks — TOYKa-TOYKa, JHHeiHas ckopocth — 1,25
(11100'10'6) I'Box, 1Mana3oH HEHTPAIbHBIX ATHH BodH — 770-860 M, Tun Bonokna — MMEF, xox —
neonunsli NRZ, 8B/10B, yposeHs cpejHeil MOIIHOCTH Ha mepeiave — MakcHMaiubHbIi 0 n1bMm; MHHE-
MalbHBIH -9,5 1bM; MuauManbHEL KoddduineHT SkcTHHKIMH 9,0 1b; ypoBeHb cpeaHel MOIMHOCTH Ha
npreMe — MakcuManbHbIi (0 a1bM; MuaEManeHbIi -17,0 1bM, MakcuManbHas OPOTSKEHHOCTh JIMHAH —
550 M;
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- ontudeckuii unHTepdeiic 1000Base-LX: Tomomormss — ToYKa-TOYKa, JHMHEHHas ckopocth — 1,25
(1d:100’10'6) I'Boj, AMana3oH HEeHTpaIbHBIX JauH BoMH — 1270-1355 M, Tan BonokHa — SMF, kox —
asonunblii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpefiHei MONIHOCTH Ha Iepe/iade — MaKCHMaubHbId -3,0 n1bm; Mun#-
MasibHBI -11,0 1BbM; MEHEMaNEHEN K03 dumeHT skcTHHKIUN 9,0 1B; ypoBeHb cpeiHel MOIMHOCTH

Ha mpHeMe — MakcuMmanbHbIH -3,0 1bM; MuHEMManeHBNE -19,0 1bM, MakcuMabHAS TPOTSHKCHHOCTD JIH-
Hud — 5000 M;

- onrtudeckuii mHTepdeiic 1000Base-ZX: TomoONOrHsS — TOYKA-TOYKA, JHHEHHas ckopocth — 1,25
(liIOO’lO'(’) I'Box, n1uana3oH MeHTpaIbHBIX JUIHH BOTH — 1520-1580 mMm, Thn BonokHa — SMF, kox —
asonuHblii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpe/Heii MOIHOCTH Ha Nepeaade — MakCHMaiabHbIH 5,0 1bM; MUHH-
MaiabHbIH -4,0 1bM; MuEHEMaIBHEIH Ko3dduIueHT SkcTHHKIME 9,0 1b; ypoBeHb cpeiHell MOIIHOCTH Ha
npuemMe — MakcuManbHbli -23,0 1bm; MuEEManeHb -3,0 1bM, MakcHMabHAS POTKEHHOCTh JIAHUH —
70000 m.

2.9. Peannsyemsie uarepgeiicel — Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 100BASE-FX, 100BASE-LX10,
100BASE-BX10, 1000BASE-T, 1000BASE-SX, 1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.

2.10. YeaoBus dKCIUIYaTAIHH, BK/JIYAs KJIAMATHYECKHe H MeXaHHYecKHe TpeOoBaHHs, CIIOCo0bI
pasMemeHnsi: KOMMYTaTOp COXPaHIET CBOM TEXHHYECKHE XapaKTEePUCTHKH:

- IpH TeMIlepatype okpy»xatomei cpenst ot 0° no +40°C;

- IPY OTHOCHTEJILHOM BIIAXKHOCTH Bo3ayXa 10 90% mnpu temneparype +25°C.

OGopyoBaHHE BBITOJIHEHO B BHIE 19 (1U) 6noka, 1 pa3MelIeH|s! BHYTPH IIOMEIIEHHH.

2.11. DJIeKTpONMTAHME OCYLIECTBISIETCS OT HCTOYHHKA HepeMeHHoro Toka 220B/500'n, makc. motpeb-
nsiemMas MoInHocTh 17,6 BT.

2.12. CpeaeHHs 0 HAJHYHH WJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CpeICTB KpHNTOrpadguu H NPpHEMHHKOB
r106a1bHBIX CHYTHHKOBBIX HABHIAHOHHBIX cHcTeM — VMerotcs cpesicTBa KpunTorpaduu (mmdpo-
BaHHM), HCIIOIb3yEMBIE JIJIs 3aIIMTHI TEXHOJIOTHYECKHX KAHATOB CeTeH CBs3HM OOIIEro 1mojb3oBaHus (ce-
Tell CBA3M mepenadd JaHHbIX). OTCYTCTBYIOT IPHEMHUKH II00albHBIX CIYTHHKOBBIX HaBHIAIIHOHHBIX
CHCTEM.

3. Jlekiapanusi IPpHHATA HA OCHOBaHHH TpoTokona ucnbrtaHuitNe MTT 0449/10_DES-1210 or
06.05.2010 r. ( Ucnerrarensras madopatopus 3A0 ULl MTT, arrecrar akkpenuramuu PeaepaibHOro
arentcrBa cesa3u Poccun Ne MJI-26-04 ot 04.03.2008r., neiicreutened a0 04.03.2013r.; arrecTar ak-
kpemutanun DenepansHoro areHtcTBa cBs3H Ne MJI-26-06 or 20.09.2011r., neicrBuTeneH 1o
20.09.2016r.).

Jlexnapanusi cocTaBjieHa Ha JIByX JIMCTaxX.

4. laxa NIpAHATHS AeKJIapalHu 22.05.2015 V7 imb e 23
Jexaapaunst neicTBHTEBHA 10 22.05.2025
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